Albufeira * (4 \
MUNICIPIO

“Concurso Público para atribuição de título de ocupação do espaço público À

destinado à Restauração e Bebidas não Sedentária”

ATA n.º 6 — admissão definitiva, ordenação dos candidatos

e atribuição de lugares

Ao décimo oitavo dia do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, nesta cidade de Albufeira

e no Edifício dos Paços do Concelho, reuniu o júri designado para proceder à avaliação das

candidaturas para atribuição de título de ocupação do espaço público destinado à

Restauração e Bebidas não Sedentária, conforme despacho do Exmo. Senhor Presidente da

Câmara Municipal de Albufeira, de seis de novembro de dois mil e vinte e dois, júri

constituído, pelo Presidente de júri, Ricardo Clemente, vereador do pelouro, 12 vogal efetiva,

Telma Bila, Chefe da DAIMA e pela 22 vogal efetiva, Carla Ponte, Chefe da DTDEC. ------------

Declarada aberta a reunião, iniciaram-se os trabalhos para admissão e elaboração da lista

definitiva de candidatos, tendo o Júri, nos termos da lei, deliberado, por unanimidade, o

seguinte:

Findo o prazo de audiência prévia e tendo havido junção de documentos dos candidatos

devidamente notificados para o efeito, procedeu o júri à elaboração da lista de candidatos

admitidos e excluídos:

Candidatos Admitidos:

e Cristiana Isabel Baptista Bicha

e DolphinWeek-Unipessoal, Lda (Mykhailo Kasian)

e Lúcia Maria Coelho Guerreiro

e Paradise Ingredient, Lda

e Joana Sofia Rosa Rolo Pereira

B
C

Candidatos Excluidos defi nitivamente

e José Soliar Coelho junior

Cumprindo as disposições do artigo 9.º do Programa de Concurso para Atribuição de Espaços

de Restauração e Bebidas não Sedentária, foram aplicados os critérios de ordenação, tendo-

se obtido a seguinte lista ordenada:

Ordenação dos Candidatos e atribuição de lugar

Atribuição de

Nome do Candidato PERTE Lugares Localizaçäo DATE)
Final (%) | Planta | Lugar Atividade

Cristiana Isabel Baptista Bicha 76% 13 16 Largo do Poço RB'S — Pipocas/

Olhos d'Água Algodão Doce

Paradise Ingredient, Lda 51% 5 8 Jardim do Ribeiro RB'S — Frutas e

(norte) Sumos Naturais

DolphinWeek-Unipessoal, Lda 45% 6 9 Jardim RB'S —

(Mykhailo Kasian) Montechoro Comidas/Bebidas

Lücia Maria Coelho Guerreiro 33% 11 14 Jardim dos RB'S —

Caliços Comidas/Bebidas

Joana Sofia Rosa Rolo Pereira 33% 14 17 Parque Lúdico RB’S —

Comidas/Bebidas

Para cumprimento do estabelecido nos artigos 121º e 122º do Código do Procedimento

Administrativo, deliberou o júri que seja concedido aos candidatos o prazo de 10 dias para,

querendo, dizer por escrito o que se lhe oferecer sobre a atribuição de lugares.-----------------

E nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião, de que se lavrou a presente

ata, constituída por três páginas, que depois de lida e achada conforme, vai ser assinada

pelos elementos do Júri.

O Presidente do Júri

/ ls
Ric dó Clemente, Vereador do pelouro

A 1º Vogal efetiva

Telma Bila, Chefe DAIMA

A 22 Vogal efetiva

(out
Carla Ponte, Chefe DTDEC